

BESKJEDER:

Foreldresamtaler blir i uke 11 og 12 - oversikt over tider ble sendt på Visma 29. februar.

Vi skal se på egg frem til påske. Vi har det som leselekse, har rugemaskin og på fredag lager halve klassen omelett på skolekjøkkenet. Oppskriften finner alle [her](#).

Elevene klager på meldingsgrupper på mobilene sine. Fint om dere kan snakke om det, og muligens få meldt de ut av disse gruppene.

Det blir ikke uteskole på torsdag - vi skal bli ferdig med et leireprosjekt.

Alle trinn har fra nyttår **mobilhotell**. Elever som må ha med seg mobiltelefonen leverer den inn på morgenen, og får dem igjen når de skal hjem. Mobilen skal være **avslått** innenfor skoleporten.

Fremover:

- Konferanser i uke 11 og 12.
- Påskeferie 23. mars - 2. april
- Første skoledag etter påske: onsdag 3. april

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon:

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærertid Sigurd: onsdag 08:30-09:15

Kontaktlærertid Øystein: Mandag: 13.25-14.10

Foreldrekontakt: Tonje Eik, (mor til Torje).

Vara: Hilde Sandvik-Olsen, (mor til Marius).

Begreper:

ruge, fjørfe, avle, kraft

UKE 10

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Alle med	Alle med	Alle med	Gym/Kunst og håndverk	Alle med
2	Stasjoner	Tema	Stasjoner	Gym/Kunst og håndverk	M&H/Matte
3	Stasjoner	Tema	Stasjoner	Stillelesing, inneøkt	M&H/Matte
4	Matte	engelsk	Klasseråd	Matte/Kunst og håndverk	Engelsk/Norsk
5	Engelsk	norsk	Bibliotek	Matte/Kunst og håndverk	Engelsk/Norsk
6	ferdig 13:15	Gym ferdig 14:10	ferdig 13:15	ferdig 13:15	ferdig 13:15
LEKSE	<p>Leselekse: Hefte/liten bok: Egg? (Ligger også på classroom) Vi gjennomgår teksten på stasjoner mandag og snakker om vanskelige ord. Da får hver gruppe vite hvor langt de skal lese denne uken. Les teksten for deg selv og deretter for en voksen - gjerne flere ganger. Snakk om vanskelige ord. Vi hører alle i lesing på stasjon på onsdag.</p> <p>Matte: Lite mattehefte med repetisjonsoppgaver. Lekse neste uke også.</p> <p>Garderoben: Skiftetøy. Innesko.</p>				
HUSK	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook.	Lade chromebook

UKAS MÅL:

Matematikk	Norsk	Engelsk	Sosialt og faglig mål
<p>Divisjon. Jeg vet at divisjon er å dele et antall i deler. (Å dividere et tall på et annet) Vi starter med å dividere tosifrede tall.</p>	<p>Jeg kan skrive ord med sj-lyden riktig.</p>	<p>Jeg kan finne adjektiver i en tekst.</p>	<p>Jeg har orden på mine ting i klasserom og garderobe og behandler alle ting på en god måte.</p>